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Кодов 
табл.

Мини-АТС

Длина номера

Кодовая табл.

КАБИНА № 1
1
6 МИНИ-АТС №

Набрано Длина 
номера

от 1 до 30

Табл

011

Тариф

1,43

8

82

810

99

от 10 до 10

от 8 до 8

от 9 до 15

от 2 до 2

015

016

017

02

03

04

05

06

07

298

299

902

1

1

0

1

2
999

0

1
0 Заменить 

на
Начало 

кода
0

8-

8-2

ЗРБ-

99

1

1

1

1
1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

297

2

1907

1809

1784

3

998

21

21

6

6

6

6

6

6

6

2

1

15

18

16

15

7

22

Код

МИНИ-АТС № 2

Не используется

МИНИ-АТС №

Не используется

32

Мини-АТС

Длина номера

Кодовая табл.

Мини-АТС

Длина номера

Кодовая табл.

КАБИНА №

КАБИНА №

2

32

1

1

6

6

0

0

В настройках «Кабины» 
задаются:

номер используемой 
«МиниАТС»;
длина номера и 
кодовая таблица для 
случая, когда начало 
номера не совпадает 
ни с одной из 
комбинаций, 
перечисленных в  
заданной таблице 
«мини-АТС»
(т.е. набран обычный 
городской номер)

    -я позиция

от 1 до 3 цифр

        -я позиция                      3-я позиция

    10 цифр                               8 цифр

              -я позиция            1-я позиция

         от 9 до 15 цифр         2 цифры

Клиент, при желании, может самостоятельно 
закрыть кабину, набрав комбинацию цифр, 
соответствующую «999-й кодовой таблице».

0 . .

8- 8-

ЗРБ- 99

 . . . . . . . . . . 2 . . . . . . .

 . . . . . . . . . .

В соответствующем разделе 
кодовой  таблицы подбирается 
наиболее полная ключевая 
комбинация для анализируемой 
части номера.

При отсутствии ключевых 
комбинаций выдается сообщение 
«Некорректный код»

Пустое поле «Код» означает 
отсутствие фильтра для набираемого 
номера.

Если набрана одна из комбинаций, заданных 
в таблице «Мини-АТС», цепочка символов, 
хранящая номер, физически в памяти 
компьютера заменяется на цепочку символов, 
указанную в поле «Заменить на».

Далее анализируется только часть номера, 
начинающаяся с указанной в поле «Начало 
кода» позиции:

именно эта часть номера  сравнивается с 
полем «Код» кодовой таблицы;

под «Длиной номера» подразумевается 
длина именно этой части номера:

Позиция  высчитывается с уче-
том произведенной замены 
начальной цепочки символов.
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